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در امتداد تاریکی ...یادداشت
   سرتیپ دوم پاسدار

محمد کاظم تقوی فرمانده انتظامی خراسان رضوی

راز عجیب هوو!

روزی که پزشک معالجم گفت: »شما هیچ گاه نمی 
توانید بــاردار شوید!« مثل یک مترسک خشک 
ــاورم نمی شد بعد از پنج ســال زندگی  ــدم! ب ش
مشترک تنها آرزویم به خاکستر یأس تبدیل شود، 
در حالی که فقط محبت های همسرم امیدبخش 

زندگی ام بود. ناگهان روزی ...
زن 33ساله ای که با دیدن صحنه ای در خیابان، 
همه رویاها و آرزوهایش را بر باد رفته می دید، 
هراسان و نگران وارد کلانتری آبکوه شد و با تشریح 
سرگذشت خود، به مشاور و مددکار اجتماعی 
گفت: 17ساله بودم که عاشق پسرخاله ام شدم. 
این عشق و علاقه هر روز عمیق تر می شد تا این که 
من دیپلم گرفتم. پسرخاله ام دو سال از من بزرگ 
تر بود و در دانشگاه تحصیل می کرد اما خانواده ها 
رضایت قلبی به این ازدواج نداشتند.در این شرایط 
من و »عارف« دست به دامان مادربزرگم شدیم و او 
را به عنوان بزرگ تر فامیل واسطه کردیم تا با پدر 
و مادر مان صحبت کند. مادربزرگم نیز که علاقه 
ما را به یکدیگر دید، پا پیش گذاشت و در نهایت، 
من و عارف پای سفره عقد نشستیم. آن قدر به هم 
علاقه مند بودیم که ازدواج فامیلی را فراموش 
کردیم، به طوری که سراغ آزمایش های ژنتیکی 
هم نرفتیم. پدر عارف از وضعیت اقتصادی بسیار 
خوبی برخوردار بود و با کمک های هر دو خانواده 
خیلی زود صاحب خانه و ماشین شدیم. در حالی 
که همسرم در رشته مهندسی ساختمان دانش 
آموخته شده و شرکتی تجاری برای خودش راه 
اندازی کرده بود، من هم در رشته مهندسی رایانه 
وارد دانشگاه شدم. آن قدر در خوشبختی و سعادت 
غرق بودم که گذر زمان را حس نمی کردم. اگرچه 
به خاطر تحصیل من در دانشگاه و فراهم نبودن 
شرایط از بارداری اجتناب می کردم، اما از سوی 
دیگر هم می ترسیدم که با به دنیا آمدن یک فرزند 
فاصله ای بین من و همسرم ایجاد شود. در واقع از 
این وحشت داشتم که عارف همه محبت اش را نثار 
فرزندمان کند و من از این عشق و علاقه دور بمانم. 
ــواده ام و  ــان ــن حـــال، پــس از مــشــورت بــا خ ــا  ای ب
اندیشیدن به یک زندگی هدف دار تصمیم عاقلانه 
ای گرفتم، سپس به همراه همسرم نزد پزشک 
متخصص رفتیم تا اولین بارداری را تجربه کنم. 
پزشک معالج وقتی روز بعد نتیجه آزمایش هایی را 
دید که برایم نوشته بود، خیلی راحت به چشمانم 
خیره شد و گفت: شما به هیچ عنوان نباید باردار 

شوید چرا که فرزندتان معلول خواهد شد! 
با این جمله دکتر روح و روانم به هم ریخت، مثل یک 
مترسک خشک شده بودم و تنها اشک می ریختم. 
در این لحظه نوازش ها و جملات محبت آمیز عارف 
بود که آرامم می کرد. او می گفت دیگر هیچ گاه به 
بارداری فکر نکن. من و تو در کنار هم خوشبختیم 
و تا پایان عمر با عشق به یادماندنی زندگی خواهیم 
کرد. اگرچه حرف های همسرم آرامش بخش بود 
اما باز هم نزد چند پزشک متخصص دیگر رفتیم 

ولی نتیجه تغییری نکرد. 
خلاصه زمان می گذشت و زندگی من  و عارف 
دیگر آن گرمای سابق را نداشت. برخی از اطرافیان 
مان پیشنهاد می کردند دختری را از بهزیستی به 
فرزندخواندگی بپذیریم ولی عارف موافق نبود. 
ــد اما  برخی نیز به من پیشنهاد طلاق می دادن
زندگی بدون عارف برای من معنی نداشت. تا این 
که سال ها به همین ترتیب سپری شد و من نمی 
دانستم بالاخره تقدیر مرا به کدام سو خواهد برد. 
10سال از این ماجرا می گذشت تا این که روزی 
من تصمیم گرفتم با خودروی شاسی بلند همسرم 
به خرید بروم. به همین دلیل آن روز صبح خودروام 
را از پارکینگ بیرون نیاوردم و ســوار خــودروی 
همسرم شدم. او را به شرکت رساندم و خودم با 
خودروی شاسی بلند به بولوارجانباز مشهد رفتم. 
در حالی که مشغول پارک خودرو مقابل یکی از 
مراکز خرید بودم، ناگهان پسربچه ای به سوی من 
دوید و فریاد زد: »مامان، ماشین بابا!« با این جمله 
لبخندی زدم و به آن خانم جوان گفتم حتما رنگ 
ماشین پدرش شبیه خودروی ماست اما پسرک 
دستش را از میان دست مادرش کشید و خطاب 
به من ادامه داد: نخیر، این ماشین باباعارف است! 
با شنیدن کلمه عارف با تعجب پرسیدم: فامیل 
پدرت چیست؟ آن کودک پنج ساله در حالی که 
شهرت همسرم را بر زبان جاری می کرد، بسیاری 
از مشخصات و نشانه های داخل خودرو را نیز بازگو 
کرد. زن جوان که با خشم دست پسرش را می 
کشید، سعی می کرد هر چه زودتر از این معرکه 
رهایی یابد اما من که دیگر به ماجرا حساس شده 
بودم، رهایش نکردم تا این که آن خانم جوان راز 
عجیبی را فاش کرد و گفت: »من از 9سال قبل 

هووی تو هستم و این هم پسر عارف است! «
دیگر نمی دانستم چه کار کنم. عارف فقط یک 
سال بعد از مشخص شدن آزمایش های پزشکی 
با زن دیگری ازدواج کرده بود و اکنون در حالی 
کودکی پنج ساله را در آغوش می فشرد که من 

هنوز از عشق او تب می کردم و...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ محمدعلی 
محمدی )رئیس کلانتری آبکوه مشهد( پرونده این 
زن در دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی های 

کارشناسی و روان شناختی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی  

پلیس، رسانه، مردم! 
امنیت نعمت بزرگی است که در کنار نعمت سلامتی 
اهمیت بسزایی دارد. این روزها که بیماری کرونا 
جامعه انسانی را تهدید می کند بی شک احساس 
و درک اهمیت این دو نعمت ) امنیت و سلامتی(  
برای مردم بیشتر شناخته  شده است. نعمت هایی 
که هر  دو محصول اجتماعی هستند و در تولید 
و رشد  و ارتقای آن  همه مــردم ، گــروه ها ، مجامع 
ــد و باید عــزم جــدی  برای  و سازمان ها نقش دارن
برقراری و پایداری آن به یک اراده عمومی تبدیل 
شود.  در این برهه از زمان با توجه به پیچیدگی دنیای 
اطــلاعــات و گسترش فضای مجازی ، تهدیدات 
دشمن در جنگ نرم ، زندگی ماشینی  و تکیه صرف 
برفناوری و ... شاهد  تنوع و پیچیدگی روش های 
ــه  ایـــن وضعیت،  ــاب جـــرم و بـــزه هستیم ک ــک ارت
 برقراری نظم و امنیت را پیچیده و سخت می کند. 
پلیس به عنوان عامل برقراری نظم و امنیت جامعه 
بــا رویــکــردهــای نــویــن اجتماعی و دیــدگــاه هــای 
جامعه محور، روزآمــدی مقید  به روش های علمی 
ــوزش  ــردی ، اطـــلاع رســانــی ، آم ــارب مطالعات ک
ومشارکت های همگانی و شیوه های پیشگیری 
ــای اجتماعی در  اصــولــی و اســاســی از آســیــب ه
کنار  بهره مندی ازفناوری های نوین اطلاعاتی و 
عملیاتی را سرلوحه کار خود قرار داده و می کوشد 
به روز و کارآمد باشد  و معدل دانش اجتماعی خود 
را با معدل دانش و آگاهی اجتماعی جامعه بر پایه 
 همدلی و تعامل عاطفی مردمی  همسان ســازد. 
ــرم  درجــامــعــه بــه واسطه  ــزه و ج ــش کمی ب ــزای اف
ــای اطــلاعــات ،  ــی شــرایــط و تغییرات سریع دردن
مسائل اقتصادی و اجتماعی  و دیگر علل است 
و مـــردم یــک جامعه بــه خــصــوص نسل جـــوان که 
جویای اطلاعات جدید و علاقه مند به استفاده 
ازدنــیــای مجازی ارتباطی هستند در ایــن عرصه 
ممکن است بیشترین آسیب را ببینند و  نگرش های 
تــازه در بازخوانی روش هــای تعلیمی و تربیتی و 
دگرگونی فرایند آموزشی به عنوان یک نیاز اساسی 
ــود.  ــرورت اجتناب ناپذیر احــســاس مــی ش  و ضـ
طبیعی است  همان گونه که شکوفایی استعدادهای 
فـــراوان  و درخــشــان نخبگان ، دانـــش پــژوهــان ، 
دانشجویان و افراد برجسته در زمینه های علمی، 
فرهنگی ، هنری و ورزشی  و ... با تبلور جسارت های 
مثبت در زمینه کــار و تــلاش و سازندگی  و علم 
ــم ، معدود استعدادهایی را نیز با  ــدوزی را داری ان
شکل گیری جسارت های منفی  در عرصه بزه و جرم 
می بینیم که  به خصوص در شبکه های اجتماعی 
فضای مجازی ، شکل دهــی خاصی به نــوع جرم 
و آسیب های اجتماعی داده اســت.  نکته این که 
توسعه اطلاعاتی شکل می گیرد، امــا اطلاعات 
بدون یک پایه وچارچوب مشخص ارزش مدارانه 
به فاجعه می انجامد.  در محیط حقیقی زندگی 
اجتماعی نیز می بینیم کاهش آستانه صبرو تحمل 
افراد ، بروز خشم و عصبانیت وهیجانات منفی و ... 
که از ضعف مهارت های اساسی زندگی و ناآگاهی از 
مهارت های ارتباطی حاصل می شود از شاخص ترین 
و  سیاست ها  تبیین  کــه  هستند  زا  آســیــب  علل 
تعریف شالوده ای برای کاهش آسیب ها و ارتقای 
سطح دانش وآگاهی مردم و ایفای نقش عمومی 
ــروری اســت . ــاس ارزش هــای جامعه نیز ض  بر اس
ــه عنوان  در تــمــام مسئولیت هــایــی کــه پلیس ب
حامی، همراه و ناظم نظم و امنیت مردم، وظایف و 
ماموریت های  مشخصی را عهده دار است، رسانه های 
ــازوان پرتوانی بــرای نیروی  متعهد و انقلابی نیز ب
انتظامی محسوب می شوند تا  با برقراری پل های 
ارتباطی بین مردم و پلیس در خبر رسانی مطلوب 
و بایسته به مردم و دفاع جانانه از حقوق شهروندان 
در کنار مهندسی افکارعمومی برای شفاف سازی 
انتظارات پلیس از یک سو و مسئولیت همگانی 
 درتولید امنیت از سوی دیگر  ایفای نقش کنند.
امروز حوادث و اخبار  از پرمخاطب ترین  صفحات 
رسانه های جمعی هستند و شاید با کوچک ترین 
سهل انــگــاری در نــوع ترکیب بندی جملاتی که 
مــی خواهند یــک خبر یــا حــادثــه را بــازگــو کنند  و 
شــتــاب بــی دلــیــل و بـــدون پشتوانه مطالعاتی و 
اطلاعاتی در ایــن بـــاره،  هیجان هــای   مخاطبان 
ــشـــت ،  خــــود را تــشــدیــد و ســطــوحــی از وحـ
 نگرانی و احــســاس نــا امــنــی را نیز پــدیــد آورنـــد.
واقعیت این که امروز مجاهدان فی سبیل ا... در نیروی 
انتظامی و پلیس هوشمند با همراهی هدفمند رسانه 
های آگاه وتیزبین و همدلی مردم  است که می توانند  
از میان هجوم ناهنجاری ها ، تنش ها و تهدیدها 
، شاهراه های امــن اجتماعی را سالم  در دنیای 
نابسامان داده های اطلاعاتی در زندگی ماشینی  
 ترسیم کنند و به مقصد امنیت و سلامت برسانند. 
هفته نیروی انتظامی امسال با شعار »با هم برای 
امنیت و سلامت « فرصت مغتنمی است برای توسعه 
تعامل و بهره مندی ساختارمند ازتوان ، استعداد، 
ظرفیت و قابلیت های رسانه های موفق کشورمان 
که  باید بگوییم روزنامه وزین خراسان و تیم علمی و 
سخت کوش حوادث این رسانه کهن استانی بسیار 
موثر ، ارزشمند وچشمگیر گام برداشته و همسو و 
همراه پلیس خدمتگزار به زائران و مجاوران بارگاه 
ملکوتی ثامن الحجج حضرت امام رضا)ع( به تکالیف 

خود عمل کرده است.

سجادپور-با دستگیری متهم فــراری جنایت 
آبـــاد،  قــاســم  منطقه  در   96 ســـال  مسلحانه 
مشهد  گانگستری  ــای  ه قتل  از  رمزگشایی 
درحالی آغــاز شد که سه قتل و درگیری های 
مسلحانه فقط به خاطر آشنایی خیابانی با یک زن 

رخ داده است.
به گزارش اختصاصی خراسان، پرونده معروف 
به »قتل های گانگستری« از تابستان سال 96 
زمانی به جنایت های هولناک مسلحانه کشید 
که ردپای زنی به نام »الف« در دوستی ها و آشنایی 
های خیابانی بین چند جوان به میان آمد. طبق 
اعترافات و ادعاهای برخی متهمان پرونده قتل 
های گانگستری، این زن از مدتی قبل با جوانی 
آشنا شده بود و با یکدیگر ارتباط داشتند اما وقتی 
پسرجوان در یکی از پرونده های قضایی دستگیر 
و روانــه زنــدان شد، دوســت او پیغامی به زندان 
فرستاد که »الــف« زنی شایسته برای ازدواج و 
حتی ارتباط نیست! زیرا بعد از انتقال تو به زندان 

به سراغ من آمده است و با من ارتباط دارد!
بنابر گزارش خراسان، این گونه بود که دستور 
گرفتن یک »زهر چشم حسابی« از »ش« از سوی 
جــوان زندانی صــادر شد تا او دیگر ارتباطی با 

دوست دختر وی نداشته باشد! 
ادامه این ماجرا به یک تیراندازی مسلحانه در 
بولوار آزادی مشهد انجامید ،جایی که »الف« با 
»ش« قرار داشت تا به یکی از شهرهای شمالی 
کشور بروند. این تیراندازی هولناک که از آن 
سوی خیابان و از داخل خودروی در حال حرکت 
شروع شد، به قتل منجر نشد ولی کینه عمیقی بین 
مدعیان ارتباط عاشقانه با زن جوان به وجود آورد. 
از سوی دیگر یکی از بستگان نزدیک فرد زندانی 
که در تعقیب »ش« بود همچنان  به اتفاق دیگر 
همدستانش به جست وجو برای یافتن وی ادامه 
می داد تا »زهر چشم ترسناک« را عملی کند. 
مدتی به همین ترتیب سپری شد تا این که هشتم 
مرداد سال 96 جنایت هولناکی در مشهد رقم 
خورد. آن شب »احسان« که به همراه دوستانش 
سوار پراید در تعقیب »ش« بود، ناگهان او و برادر 
وی  را سوار بر خودرویی دید که با یکی دیگر از 
دوستان شان در بولوار امامیه منطقه قاسم آباد 
تردد می کردند. زمانی که برادر »ش« )راننده( 
پراید را در حاشیه خیابان متوقف کرد در یک 
لحظه احسان و همدستانش نیز در همان نزدیکی 
متوقف شدند. چند ثانیه بیشتر طول نکشید که 
شلیک گلوله های ساچمه ای از سلاح وینچستر، 
آرامش منطقه را به هم ریخت و ترس و وحشتی 

را در دل های عابران و رهگذران به وجود آورد. 
جوانی که وینچستر را در دست می فشرد به سوی 
راننده 34 ساله )برادر »ش«( شلیک کرد و تعداد 
زیادی گلوله  ساچمه ای را بر سرو صورت و قفسه 

سینه وی نشاند.
گزارش خراسان حاکی است: در حالی که تعداد 
زیادی از گلوله ها نیز بدنه پراید را آبکش کرده 
بودند »ش« به همراه سرنشین دیگر پراید از 
خودرو پیاده شدند و سراسیمه به داخل کوچه 
ای در همان اطراف گریختند اما لحظاتی بعد 
وقتی »ش« و دوستش دوبــاره به صحنه حادثه 
بازگشتند ، مهاجمان مسلح پا به فرار گذاشته 
بودند و خودروهای پلیس آژیرکشان در مسیر 

بولوار امامیه قرار داشتند.

با فــرار سه مهاجم مسلح، پیکر غــرق در خون 
راننده پراید نیز به مرکز درمانی انتقال یافت اما  
بر اثر شدت عوارض ناشی از اصابت گلوله ها جان 
سپرد و بدین ترتیب با حضور قاضی کاظم میرزایی 
)قاضی ویژه قتل عمد( در محل حادثه، تحقیقات 
گسترده ای در این باره آغاز شد. بررسی های 
مقدماتی بیانگر آن بود که جنایت مسلحانه در 
ادامه ماجرای تیراندازی بولوار آزادی مشهد رخ 
داده است بنابراین قاضی باتجربه ویژه قتل عمد 
مشهد دستورات محرمانه ای را برای دستگیری 
متهمان فراری و به ویژه »احسان« )متهم اصلی( 
صادر کرد. ادامه این تحقیقات نشان داد که رد 
پای »الف« )زن جوان( در این پرونده وجود دارد 
به همین دلیل این زن نیز دستگیر شد و به ارتباط 
و آشنایی خود با برخی از متهمان این پرونده 
ــرادر مقتول( نیز در  جنایی اقــرار کــرد. »ش« )ب
بازجویی ها به مقام قضایی گفت: حدود سه روز 
قبل از وقوع جنایت ،من با زنی به نام »الف« قرار 

گذاشته بودم تا به پیشنهاد او به یکی از شهرهای 
شمال کشور برویم اما زمانی که به محل قرار 
رسیدم ناگهان مهاجمان مسلح از داخل خودرو 
به سمت من شلیک کردند. به دنبال اعترافات و 
اظهارات شاهدان و متهمان دستگیر شده، این 
پرونده جنایی در حالی وارد مرحله جدیدی شد 
که تحقیقات کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی در تاریکخانه ماجرای مذکور به 
سرنخ های مهمی رسیده بود. گزارش خراسان 
حاکی است، با شناسایی متهمان فراری و به ویژه 
»احسان« عملیات پلیس به شهرهای دیگر کشور 
کشید زیرا احتمال می رفت متهمان در آن شهرها 
مخفی شده باشند. در حالی که حدود یک سال از 
این جنایت وحشتناک می گذشت ناگهان بیست 

و دوم اردیبهشت سال97، دو قتل مسلحانه دیگر 
به شیوه گانگستری در میدان تلویزیون مشهد رخ 
داد که بررسی های مقدماتی حکایت از ارتباط 
آن با جنایت مسلحانه در منطقه قاسم آباد مشهد 
داشت. تحقیقات درباره مرگ تلخ دو جوان که 
داخل خودروی پژو به قتل رسیده بودند، نشان 
می داد که فردی با اسلحه کلاشینکف و از فاصله  
نزدیک به راننده و سرنشین خودرویی شلیک 
کرده است که نامی از آن ها در پرونده جنایت 
گانگستری قاسم آباد نیز به میان آمده بود. گزارش 
ــت، با دستگیری عاملان  خــراســان حاکی اس
جنایت مسلحانه معروف به قتل های گانگستری 
مشخص شد که جوانی به نام »مهدی« معروف به 
»سیاه« به سوی سرنشینان پژو شلیک کرده است. 
ادامه تحقیقات نشان داد این جوان 32 ساله از 
سوی »ش« )برادر مقتول پرونده قاسم آباد( اجیر 
شده است. با اعترافات متهمان، پرونده جنایت 
گانگستری در حالی روند قضایی و قانونی خود 

را طی کرد که هنوز عامل اصلی جنایت منطقه 
قاسم آباد فــراری بود به همین دلیل و با صدور 
دستورات ویــژه ای از سوی »قاضی میرزایی« 
تحقیقات کارآگاهان به شیوه غیرمحسوس ادامه 
یافت. در همین اثنا بود که گروه تخصصی ورزیده 
ای از کارآگاهان اداره جنایی با نظارت و هدایت 
ــردار محمدکاظم تقوی )فرمانده  مستقیم س
انتظامی خراسان رضــوی( وارد عمل شدند و 
با به کارگیری تجهیزات نوین فنی در حالی به 
رصدهای اطلاعاتی پرداختند که گروهی از 
کارشناسان تخصصی اداره اطلاعات جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز به یاری گروه 
عملیاتی آمدند. به گزارش خراسان، با توجه به این 
که پرونده های جنایی با دقت ویژه ای زیر ذره بین 
اطلاعاتی قرار می گیرند با تدابیر رئیس پلیس 
خراسان رضوی، گروه عملیاتی در چند شاخه 
محسوس و غیرمحسوس به فعالیت های گسترده 
خود ادامه دادند تا این که محل تردد »احسان« در 
منطقه آرامگاه فردوسی مشهد زیر چتر اطلاعاتی 
قرار گرفت و این جوان 30 ساله پنجشنبه گذشته  
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در محاصره 
کارآگاهان قرار گرفت و در حالی به دام افتاد که 
از وی یک قبضه سلاح وینچستر و قمه نیز کشف 
شد. با انتقال متهم به پلیس آگاهی تحقیقات از 
وی ادامه یافت و بدین ترتیب رمزگشایی از پرونده 

قتل های گانگستری آغاز شد.
»سکاندار امنیت خراسان رضوی« روز گذشته 
با قدردانی از دستورات قضایی و قاطع قاضی 
میرزایی برای دستگیری عامل اصلی این جنایت 
مسلحانه به خراسان گفت: پرونده های جرایم 
مهمه و به ویژه پرونده های قتل هیچ گاه در مسیر 
بایگانی قرار نمی گیرند و همواره تلاش برای 
شناسایی و دستگیری متهمان و عاملان جنایت 
ها به طور شبانه روزی ادامه دارد. سردار تقوی 
همچنین با تقدیر از عوامل عملیاتی و اطلاعاتی 
پلیس آگاهی افزود: نیروهای تخصصی آگاهی 
با هدایت هــای سرهنگ شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی( و حمایت های بی دریغ دستگاه 
قضایی برای کشف جرایم از تجربیات علمی و 
انتظامی بهره می برند و مجرمان یقین بدانند 
که پس از ارتکاب جرم هیچ راه گریزی نخواهند 
داشت. شایان ذکر است، بررسی های ویژه در 
پرونده معروف به »قتل های گانگستری« زیر نظر 
سرهنگ علی بهرامزاده )رئیس اداره جنایی 
آگاهی( و با راهنمایی های قضایی همچنان 

ادامه دارد.

برملا شدن راز یک قتل بعد از ۱۲ سال 
فــرمــانــده انتظامی اســتــان بوشهر از 
شناسایی و دستگیری عامل قتل مرد 

۵0 ساله بعد از 12 سال خبر داد.
 به گزارش پلیس بوشهر، سردار خلیل 
واعظی افــزود: پنجم مــردادمــاه سال 
87 فردی ۵0 ساله در خیابان امامزاده 
شهر بوشهر کنار خــودرواش در حالت 
تیر خورده مشاهده شد که با تحقیقات 
میدانی کارآگاهان پلیس مشخص شد 
مقتول توسط ترک نشین یک دستگاه 
موتورسیکلت با سلاح کمری به قتل 

رسیده است.
 وی ادامـــه داد: بــه علت مبهم بــودن 
مـــدارک و ســرنــخ دقــیــق و شناسایی 
نشدن قاتل یا قاتلان احتمالی، در زمان 
وقوع قتل پرونده این جنایت به دایره 
عملیات ویژه ارجاع و پس از بازخوانی 
دقیق و بررسی مستندات و مــدارک 

موجود و انجام تحقیقات میدانی وسیع 
پلیس، شخصی مظنون  کــارآگــاهــان 
به نــام »ف-م« 33 ساله که در زمان 
 وقوع قتل 21 سال  داشت ، شناسایی

 شد.
فرمانده انتظامی بوشهر با اشاره به این 
که پس از هماهنگی قضایی فرد مظنون 
به قتل دستگیر شد و تحت بازجویی 
ــرد: متهم ابتدا  ــرار گرفت اضــافــه ک ق
منکر جنایت بود ولی پس از مواجهه با 
مستندات جمع آوری شده و یافته های 
پلیس از جمله مشخص شدن موقعیت 
مکانی وی در حوالی صحنه قتل، لب 
به اعتراف گشود و پس از 12 سال پرده 
از راز این جنایت برداشت. وی گفت: 
متهم در اعترافات خود علت وقوع قتل 
را اختلافات شخصی با مقتول اعلام 

کرد .

دستگیری عاملان شهادت » اصغر سالارپور« مرزبان ناجا 

عاملان به شهادت رساندن ستوان دوم »اصغر 
سالارپور« مرزبان ناجا در یک عملیات ضربتی در 

شهرضا دستگیر شدند. 
به گزارش پلیس، جمعه گذشته در پی شهادت 
ــور« در درگــیــری با  ــالارپ ســتــوان دوم »اصــغــر س
با  قشم  دریابانی  پایگاه  ماموران  قاچاقچیان، 
انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد لحظه به لحظه 
موفق شدند عاملان شهادت این مرزبان غیور را 
شناسایی کنند. دریابانان با همکاری ماموران 
انتظامی ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان 

شهرضا، در یک عملیات ضربتی، خــودروی پژو 
40۵ را توقیف و دو نفر را دستگیر کردند.

کشف اختلاس 5 میلیارد  ریالی در  شهرداری زیدآباد سیرجان 
توکلی/ دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
سیرجان از دستگیری یک نفر در این شهرستان 
به اتهام اختلاس خبر داد.به گزارش خراسان، 
قاضی محسن نیک ورز افــزود: مسئول سابق 
مالی شهرداری زیدآباد )حومه شهر سیرجان( 
پس از بررسی و گزارش سازمان بازرسی استان 

کرمان به جرم اختلاس به مبلغ  پنج میلیارد ریال 
توسط پلیس امنیت عمومی شهرستان سیرجان 

دستگیر شد.  
وی بــا اشـــاره بــه ایــن کــه تحقیقات لازم توسط 
بازرسان ادامه دارد، گفت: امکان اضافه شدن 

افراد دیگری به این پرونده  اختلاس وجود دارد.

پلیس  کمین  در  مسلح  شـــرور  کــرمــانــی/ 
گرفتارشد.    به گــزارش خراسان، فرمانده 
ــاره گفت:  انتظامی اســتــان کــرمــان درایـــن ب
رزمندگان یگان تکاوری 113 راور از عبور 
یک کــاروان مسلح موتوری حامل مواد مخدر 
توابع بخش گلباف  از  ارتفاعات گلچین  در 
شهرستان کــرمــان باخبرشدند و بــا اجــرای 
کمین، مسیرهای احتمالی آنــان را مسدود 
ــردار »عبدالرضا ناظری« افــزود:  کــردنــد.  س
ــرار مسلح بــه محض مشاهده مــامــوران  اشـ

اقــدام به تیراندازی کردند که با آتش پرحجم 
 پلیس مواجه شدند و فــرار را بر قــرار ترجیح
ــد .  وی بــا اشـــاره بــه توقیف دو دستگاه  دادنـ
موتورسیکلت، ادامه داد: در این عملیات ضربتی 
و هماهنگ حلقه های قانون بر دستان یکی 
ــرار مسلح گــره خــورد و  101 کیلوگرم  از اش
تریاک کشف شد. مقام ارشد انتظامی کرمان  

همچنین از کشف یک تن و 340 کیلوگرم 
ــرداد و  ــب ــریــاک در  دو عملیات پلیسی خ ت
 خاطرنشان کرد: تیم عملیاتی پلیس قلعه گنج با 
تعقیب و مراقبت و رد زنی های دقیق در منطقه 
»شوره جازموریان«، 683 کیلوگرم تریاک را 
که اشرار در زیر خاک پنهان کرده بودند کشف 
و یک متهم را نیز در این زمینه  دستگیر کردند. 

وی اضافه کرد: در عملیاتی دیگر تکاوران یگان 
124 شهداد نیز با استقرار در محور های مد 
نظر، به یک دستگاه خودروی پژو 40۵ مشکوک 
شدند و به آن دستور ایست دادند اما راننده بدون 
توجه به اخطار پلیس از صحنه متواری شد که با 
سرعت عمل به موقع پلیس،راننده خودرو که 
راهی برای خود متصور نبود با به جا گذاشتن 
ــودرو و با استفاده از تاریکی شب از محل  خ
متواری شد.  تکاوران پلیس در بازرسی از خودرو  

6۵7 کیلو گرم تریاک کشف کردند.

دستبندپلیسبردستانشرورمسلح

با دستگیری عامل فراری جنایت مسلحانه منطقه قاسم آباد مشهد آغاز شد 

رمزگشایی از قتل های گانگستری  

 تصویر خراسان از محل وقوع جنایت در قاسم آباد مشهد


